
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας – Γραφείο Πρυτανείας – 50150 Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης – rector@uowm.gr

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΡΥΤΑΝΕΙΑΣ

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Φ.Ε.Κ. Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».
2. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) ) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 

πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 
λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν.4957 ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21.7.2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 3808/03-03-2023 Διαπιστωτική Πράξη (ΦΕΚ 251/20-03-2023/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) 
Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 4738/11-04-2023 Διαπιστωτική Πράξη (ΦΕΚ 381/21-04-2023/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) Εκλογής 
Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

6. Την υπ’ αριθ. ΣΔ4/Δ03/26-10-2023 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης ΠΔΜ (ΦΕΚ 6396/08-11-
2023/τ.Β΄) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Συμβουλίου Διοίκησης στον Πρύτανη».

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 
147/τ.Α΄/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε με Άρθρο 108 Νόμος 4782/2021 με ισχύ την 9/3/2022.

9. Την αναλυτική Διακήρυξη με αριθμό πρωτοκόλλου 6470/27-06-2024 (24PROC015019416 2024-06-
27) του διαγωνισμού με τίτλο «Υπηρεσία τεχνικού συμβούλου για την υποβοήθηση της 
Διευθύνουσας Υπηρεσίας στην επίβλεψη της εκπόνησης μελετών για την επέκταση και αναβάθμιση 
των υποδομών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».

10. Το με αρ. πρωτ. 6698/09.07.2024 έγγραφο του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας προς το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας-Τμήμα 
Δυτικής Μακεδονίας περί ορισμού εκπροσώπου για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας του 
διαγωνισμού με τίτλο «Υπηρεσία τεχνικού συμβούλου για την υποβοήθηση της Διευθύνουσας 
Υπηρεσίας στην επίβλεψη της εκπόνησης μελετών για την επέκταση και αναβάθμιση των υποδομών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».

11. Το από 12-07-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας - 
Τμήμα Δυτικής Μακεδονίας για τη 13η συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής ΤΕΕ/ΤΔΜ, η οποία θα 
πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 15-07-2024 στις 19:30.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ταχ. Δ/νση: Κτήριο Διοίκησης     
Πανεπιστημιούπολη

  Τ.Κ. 50150 ΖΕΠ Κοζάνης
Πληροφορίες: Παναγιώτα Παγκάκου
Τηλέφωνο: 24610-56200
Email: rector@uowm.gr

mailto:rector@uowm.gr
javascript:void(0);
mailto:rector@uowm.gr
ΑΔΑ: ΨΝΖΣ469Β7Κ-ΒΤΨ



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας – Γραφείο Πρυτανείας – 50150 Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης – rector@uowm.gr

2

Τη μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών κατά δύο εργάσιμες ημέρες 
για τον διαγωνισμό με τίτλο «Υπηρεσία τεχνικού συμβούλου για την υποβοήθηση της Διευθύνουσας 
Υπηρεσίας στην επίβλεψη της εκπόνησης μελετών για την επέκταση και αναβάθμιση των υποδομών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».
Ως νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης ορίζεται η 18η Ιουλίου 2024.

Εσωτερική Διανομή
(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
- Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Μηχανοργάνωσης
- Διεύθυνση Διοικητικού, Τμήμα 
Συλλογικών Οργάνων και Επιτροπών

Κοινοποίηση
Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας-Τμήμα 
Δυτικής Μακεδονίας

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Θεοδουλίδης Θεόδωρος

mailto:rector@uowm.gr
ΑΔΑ: ΨΝΖΣ469Β7Κ-ΒΤΨ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12/07/2024

Α. Π.: 6797
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-07-12T12:42:54+0300
	Athens




